АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2022 года № 34
с. Кичигино Увельского района, Челябинской области

«Об утверждении Порядка использования населением
объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности
Кичигинского сельского поселения Увельского
муниципального района Челябинской области».

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЭ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Кичигинского сельского поселения Увельского муниципального
района,

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта,
находящихся в муниципальной собственности Кичигинского сельского
поселения Увельского муниципального района Челябинской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Кичигинского сельского поселения..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой..
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЯЮ: